
 
 

1 

Tel.: 950 109 111 | Fax: 387 315 267  | DS: ubhzpbh| bankovní spojení: ČNB Č. Budějovice 37828231/0710  

 e-mail: podatelna@cb.mpsv.cz | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr 

 
 
 
Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
Klavíkova 7 | 370 04 České Budějovice | IČ: 724 96 991 

D o d a t e k   č. 1 

ke Smlouvě o dílo k zajištění veřejné zakázky s názvem „KoP Dačice - Oprava omítek a okapů“ 
uzavřené dne 12.8.2016 

(dále také „Dodatek č. 1“) 

 

Smluvní strany 
 

Objednatel:  Česká republika - Úřad práce České republiky 

Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

Zastoupena:   Ing. Ivanem Loukotou, ředitelem sekce Krajská pobočka v Českých Budějovicích 

IČ:   724 96 991 

Kontaktní a fakturační adresa: Česká republika - Úřad práce České republiky 

                 Krajská pobočka v Českých Budějovicích 

                 Klavíkova 1570/7 

                 370 04 České Budějovice 

Bankovní spojení:  ČNB pobočka České Budějovice 

Číslo účtu:   37828231/0710 

DIČ:   není plátce DPH 

ID datové schránky:      ubhzpbh 

Telefon:   950 109 304 

E-mail:   lubos.buzek@jh.mpsv.cz 

 

Zástupce oprávněný jednat za objednatele v záležitostech: 

- smluvních:  Ing. Ivan Loukota, ředitel sekce Krajská pobočka v Českých Budějovicích  
- technických: Ing. Stanislava Zemanová, ředitelka Kontaktního pracoviště Jindřichův Hradec; 

Luboš Buzek, technický pracovník Kontaktního pracoviště Jindřichův Hradec 
 
 (dále také „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:  STAVISERVIS spol. s r. o. 
Sídlo:   Jindřichův Hradec – Radouňka, Deštenská 71, PSČ 377 01 
Zastoupený:  Ing. Petr Vetýškou, jednatelem 
IČ:   424 08 008 
Kontaktní a fakturační adresa: Jindřichův Hradec – Radouňka, Deštenská 71, PSČ 377 01 
Bankovní spojení:  MONETA Money Bank, a.s. 
Číslo účtu:  23504754/0600    
DIČ:   CZ42408008 
ID datové schránky:       ycj4h2s 
Telefon:  602 750 924 
E-mail:   petr.vetyska@staviservis.com 
 



 
 

2 

Tel.: 950 109 111 | Fax: 387 315 267  | DS: ubhzpbh| bankovní spojení: ČNB Č. Budějovice 37828231/0710  

 e-mail: podatelna@cb.mpsv.cz | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr 

 
 
 
Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
Klavíkova 7 | 370 04 České Budějovice | IČ: 724 96 991 

Zástupce oprávněný jednat za zhotovitele v záležitostech: 
- smluvních:  Ing. Petr Vetýška, jednatel   
- technických:   Ing. Petr Vetýška, jednatel  
 
(dále také „zhotovitel“) 

 
 
Smluvní strany se v souladu se zněním čl. XIII „Závěrečná ustanovení“, bodem 13.6 Smlouvy o dílo 

k zajištění veřejné zakázky s názvem „KoP Dačice - Oprava omítek a okapů“ uzavřené dne 12. 8. 

2016 (dále také „Smlouva“) dohodly níže uvedeného dne měsíce a roku na tomto: 

 
 
 

I. 

Do čl. II. (Předmět smlouvy), bodu 2. 4. Smlouvy se přidávají následující odstavce, které zní 

takto: 

Bezvadné provedení díla dále zahrnuje provedení prací a činností, které je nutné realizovat 

v důsledku zásahu hasičského záchranného sboru z důvodu likvidace divokých včel a vos ve stěně 

budovy Úřadu práce České republiky - Kontaktního pracoviště Dačice na adrese: Antonínská 7, 

Dačice II, 380 01 Dačice. Konkrétně se jedná o: 

 montáž lešení v místě bourání, 

 vybourání části zdiva (cca 2 m2), 

 zazdění zdivem z pálených plných cihel. 

 

Bezvadné provedení díla dále zahrnuje provedení prací a činností, které je nutné realizovat z 

důvodu doplnění a opravy přesahu střechy u budovy na adrese: Antonínská 7, Dačice II, 380 01 

Dačice, a to směrem k sousední budově. Zhotovitel se konkrétně zavazuje: 

 odstranit otvor do půdního prostoru, který vznikl přidáním námětků na stávající 

krokve (došlo k přizvednutí střešního pláště), 

 odstranit poškozené bednění, 

 vyrovnat podklad příložkou a OSB deskou, 

 překrýt prací dotčený prostor cetris deskou s fasádním nátěrem. 

 

 

 

 

 



 
 

3 

Tel.: 950 109 111 | Fax: 387 315 267  | DS: ubhzpbh| bankovní spojení: ČNB Č. Budějovice 37828231/0710  

 e-mail: podatelna@cb.mpsv.cz | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr 

 
 
 
Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
Klavíkova 7 | 370 04 České Budějovice | IČ: 724 96 991 

II. 

Mění se čl. III (Cena díla) bod 3.1 Smlouvy, který nově zní takto: 

3.1  Cena za kompletní, bezvadné a řádně provedené dílo (dále také „cena") je stanovena 

v souladu s obecně závaznými právními předpisy platnými v době uzavření této smlouvy. Je 

sjednána za celé dílo na základě všech zadávacích podmínek Veřejné zakázky. Cena díla je 

stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná. Pro vyloučení pochybností smluvní strany 

stanoví, že cena díla nebude ovlivněna jakýmkoli kolísáním cen včetně inflace a kursových 

změn.  

Cena za dílo činí částku: 

346 356,- Kč (slovy třistačtyřicetšesttisíctřistapadesátšest korun českých) bez DPH.  

21% sazba DPH činí 72 735,- Kč  (slovy: sedmdesátdvatisícsedmsettřicetpět korun českých). 

Sazba DPH je stanovená podle právních předpisů platných ke dni uzavření smlouvy. Daň 

z přidané hodnoty bude zhotovitelem účtována vždy ve výši určené podle právních předpisů 

platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

Součet ceny díla a DPH stanovené dle právních předpisů platných ke dni uzavření smlouvy 

činí 419 091,- Kč (slovy: čtyřistadevatenácttisícdevadesátjedna korun českých). 

 

III. 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

IV. 

Objednatel i zhotovitel souhlasí s tím, že tento Dodatek č. 1 může být použit a využit pro účely 

naplnění znění zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, a pro účely naplnění znění zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. Objednatel 

obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení tohoto Dodatku č. 1. Dodatek č. 1 se stává platným a 

účinným dnem vlastnoručního podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 



 
 

4 

Tel.: 950 109 111 | Fax: 387 315 267  | DS: ubhzpbh| bankovní spojení: ČNB Č. Budějovice 37828231/0710  

 e-mail: podatelna@cb.mpsv.cz | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr 

 
 
 
Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
Klavíkova 7 | 370 04 České Budějovice | IČ: 724 96 991 

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 řádně přečetly, souhlasí s jeho obsahem a formou. 

Smluvní strany dále prohlašují, že Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých a úplných údajů, 

dle jejich pravé, svobodné a vážné vůle a nebyl ujednán v tísni, v omylu, ani za jinak jednostranně 

nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci obou smluvních 

stran své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 
 
V Českých Budějovicích dne 4.10. 2016                           V Jindřichově Hradci dne  5.10.2016 
   
 
 
 
         ....................................................            ........................................................ 
                          Ing. Ivan Loukota                                          Ing. Petr Vetýška 
                 Úřad práce České republiky          STAVISERVIS spol. s r. o. 
Ředitel sekce Krajská pobočka v Českých Budějovicích                   Jednatel      
                             (objednatel)                                                                (zhotovitel) 
 
 


